２０２４年６月２日
会員各位

NPO 法人マンションセンター京都
理事長 小野五郎

京都市中京区西洞院通三条下る
三洋六角ビル３０１

TEL.075-231-8233 FAX.075-231-8202
事務局mail：wakahara@mc-kyoto.org

 NPO 法人マンションセンター京都

 第２６回定期総会のご案内
拝啓

 青葉若葉の時期となりましたが、入梅も間近となり不安定な空模様が続いております。

平素は、マンションセンター京都ならびに管対協の活動にひとかたならぬご支援、ご協力を賜りま

ことにありがとうございます。心より御礼申し上げます。

 さて、マンションセンター京都の第２６回定期総会を下記のとおり、６月２９日（土）午後３時

より開催いたします。ご多用の折りとは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げま

す。なお、総会議案書は追って発送いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

〔出欠届〕

 同封しております「出欠届・委任状」に必要事項をご記入の上、６月２８日（金）までに事務局

宛にＦＡＸまたはメールにてお知らせ願い申し上げます。

なお、協賛会員の方は、定款上、議決権がありませんので、欠席の場合は、委任状の提出は必要

ありません。まことに恐縮ではあります、「出欠届」のみ送信をお願い申し上げます。

記

●日 時： ６月２９日（土）   午後３：００～４：３０
●議 案：  １.２０２３年度事業報告

        ２.２０２３度決算報告

３.監査結果報告

４.役員選任

５.２０２４事業計画案

  ６.２０２４予算案

●会 場：管対協・ＭＣＫセミナールーム （京都市中京区西洞院通三条下る三洋六角ビル３０１）

ＴＥＬ・075-231-8233

〔会場アクセス〕

○地下鉄・・・「烏丸御池駅」下車（南改札口６番出口）徒歩７分

○阪急・・・・「烏丸駅」下車（２２番出口）徒歩１０分

○市バス・・・６５系統「烏丸三条」下車徒歩６分

１５，５１，６５系統「烏丸御池」下車徒歩９分

                             １５系統「新町御池」下車徒歩５分

                             ９，１２，５０，６７，１０１系統「堀川三条」下車徒歩

５分

３系統ほか１８路線「四条西洞院」下車徒歩９分

両
替
町
通

室
町
通

みずほ銀行■
ホテル
モントレ京都■

西
洞
院
通

烏
丸
通

新
町
通

御池通
烏丸御池駅

●

三条通

六角通

●

烏丸三条

四条西洞院

新町御池

京都逓信病院 地
下
鉄
烏
丸
線

→

→

→
 蛸薬師通

→

→

→

烏丸御池

阪急烏丸駅
地下鉄四条駅

大垣書店■

→

三
洋
六
角
ビ
ル